ОСТРОВНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.01.2024 № 1

с. Островное

О досрочном  прекращении полномочий

депутата     Островновского      сельского

Совета народных депутатов

Мамонтовского района Алтайского края

третьего созыва по десятимандатному

избирательному округу Новоселова

Игоря Михайловича

 Рассмотрев заявление депутата Островновского сельского Совета

народных депутатов  Мамонтовского района Алтайского края третьего созыва

по десятимандатному избирательному  округу Новоселова Игоря Михайловича,

руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», п.п. 2 п. 7 статьи 26 Устава муниципального образования

Островновский  сельсовет Мамонтовского района Алтайского края,

принятого решением Островновского сельского Совета народных депутатов

Мамонтовского района Алтайского края № 7 от 09 июня 2023 года,

Островновский сельский Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :

          1.  Прекратить досрочно полномочия депутата Островновского  сельского

Совета народных депутатов Мамонтовского района Алтайского края третьего

созыва по десятимандатному избирательному  округу  Новоселова Игоря

Михайловича.

         2. Направить настоящее решение в Мамонтовскую районную

территориальную избирательную комиссию.

         3. Настоящее решение опубликовать в Сборнике муниципальных

правовых актов муниципального образования Островновский сельсовет

Мамонтовского района Алтайского края.

          4. Контроль  за  выполнением  данного  решения возложить на

Мандатную комиссию Островновского сельского Совета народных депутатов.

Глава сельсовета                                                                                   С.Н. Киселева